delà des valeurs limites réglementaires, tel qu'il apparaît dans le résumé de
l'étude de caractérisation présenté ci-dessous et attesté par un expert visé par
l'article 31.65 de la Loi sur la qualité de l'environnement, L.R.Q. C. Q-2.

1. DÉSIGNATION DU TERRAIN

Un immeuble connu et désigné comme étant le lot numéro TROIS MILLIONS
CENT CINQ MILLE HUIT CENT SIX (3 105 806) du CADASTRE DU
QUÉBEC, dans la circonscription foncière de Laval.

Avec bâtisse dessus érigée portant le numéro 5530 rue Maurice-Cullen, Ville
de Laval, province de Québec, H7C 2T3.

(ci-après «l’immeuble»)

IDENTIFICATION DU PROPRIÉTAIRE ET PERSONNE VISÉE2.

[...]

MODALITÉ PARTICULIÈRE À L'AVIS OE CONTAMINATION

Le présent avis demeure en vigueur tant et aussi longtemps qu'un avis de
décontamination n'a pas été inscrit sur le registre contre l'immeuble, ou
partie de celui-ci

_____

DONT ACTE à Sainte-Adèle, sous le numéro DEUX MILLE HUIT CENT
QUARANTE-NEUF ( 2849 ) des minutes du notaire soussigné.

LECTURE FAITE, le comparant signe en présence du notaire soussigné.

(signé) André VOIZARD, notaire

(signé) Me Sébastien VOIZARD, notaire

Copie conforibe de l’original demeuré en mon étude.
Me Sébastier/VOIZARD, notaire